
ZARZĄDZENIE NR WG/26/2026 
WÓJTA GMINY WICKO 

z dnia 4 marca 2026 r. 

zmieniające zarządzenie Nr WG/20/2026 Wójta Gminy Wicko z dnia 25 lutego 2026 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr WG/20/2026 Wójta Gminy Wicko z dnia 25 lutego 2026 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. 
„Odłów bezpańskich zwierząt z terenu Gminy Wicko, transport, zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, 
przeprowadzenie akcji adopcyjnych oraz zapewnienie im miejsca w schronisku”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w rozdziale IV „Realizacja zadania obejmuje okres od 10 marca 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.” 
otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja zadania obejmuje okres od dnia 24 marca 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.”; 

2) w rozdziale VI „Składanie ofert” pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Termin składania ofert upływa dnia 20 marca 2026 r. o godz. 12:00.”; 

3) w rozdziale VII „Termin, tryb i kryteria wyboru oferty” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wybór oferty do realizacji i tym samym ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później niż 
do dnia 23 marca 2026 r.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr WG/20/2026 z dnia 25 lutego 2026 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wicko, na stronie 
internetowej Gminy Wicko oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Wicku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 59B1EFBB-2B67-46B0-8888-D321C223AB1D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Wg/26/2026 WÓJTA GMINY WICKO z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


